
UBND XÃ MƯỜNG TOONG
TRƯỜNG PTDTBT THCS 

HUỔI LẾCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 221 /QĐ-THCS
     

Mường Toong, ngày 15 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai điều chỉnh và giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương 
năm 2025, nguồn chuyển nguồn năm 2024 sang đối với các cơ quan, đơn vị 

sau sắp xếp, sáp nhập và thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS HUỔI LẾCH

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 97/2024/TT-BTC ngày 31/12/2024 của Bộ Tài chính 

bãi bỏ một số quy định tại Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 
của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự 
toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ trưởng 
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định về công khai trong hoạt động của các 
cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của UBND 
Xã Mường Toong, Về việc phân bổ, giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương 
năm 2025, nguồn chuyển nguồn năm 2024 sang đối với các cơ quan, đơn vị sau 
sắp xếp, sáp nhập và thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp trên địa bàn xã; 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh và giao dự toán thu, chi ngân sách 
địa phương năm 2025, nguồn chuyển nguồn năm 2024 sang đối với các cơ quan, 
đơn vị sau sắp xếp, sáp nhập và thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp, của 
trường PTDTBT THCS Huổi Lếch (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng, Kế toán và các bộ phận có liên quan thuộc đơn vị 

thực hiện quyết định này./.
 Nơi nhận:
- Như điều 3
- Lưu :VT, KT

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Phạm Văn Trử




		phamtru82@gmail.com
	2026-01-17T08:32:58+0700
	Location
	Protect document


		maothao94@gmail.com
	2026-01-17T08:44:13+0700
	Location
	Protect document




